
Pag. 1 di 2 

 

 CITTA’  di  ORTONA  
Medaglia d’oro al valor civile 

 

PROVINCIA DI CHIETI 
 

 

 
DETERMINAZIONE n. 449 del 11 Agosto 2011  

 
OGGETTO: Acquisto P.C.  per l’Ufficio Gare  e Appalti – Supporto alla Direzione . Impegno 

della spesa e affidamento fornitura. 
 

L’anno duemilaundici il giorno undici del mese di Agosto 
 

IL DIRIGENTE  
 

Su conforme incarico conferito al sottoscritto dal Sindaco con decreto n. 17 del 31-12-2010; 
 
RICHIAMATE  le norme contenute negli articoli del  D.Lgs. 18-08-2000, n. 267; 
 
VISTA la delibera consiliare n. 132 del 20-12-2010 di approvazione del bilancio di previsione 2011; 
 
VISTA la delibera della G.M. n. 5  del 24-1-2011 di attribuzione del PEG per l’esercizio 2011; 
 
PREMESSO che un p.c. in dotazione all’ufficio Gare e Appalti – Supporto alla Direzione di questo 
Settore è in avaria ed il guasto non è riparabile, tanto da rendersi più conveniente la sua integrale 
sostituzione; 
 
VISTO il preventivo-offerta n. 7 del 04.08.2011, rimesso dalla ditta  APOTECH s.n.c. di Ortona, per la 
fornitura di un nuovo P.C. Intel black 550W, processore IntelCore i5, Licenza originale Microsoft 
Windows 7 Pro, licenza originale Office 2010, Monitor LCD Q.Bell, al costo di € 1.326,70 IVA 
compresa;  
 
VALUTATO tecnicamente idoneo il suddetto preventivo e congruo il prezzo richiesto in relazione alle 
caratteristiche tecniche dell’hardware; 
 
VISTO l’art. 125  D.Lgs n. 163/2006, per servizi e forniture di modesto importo, da effettuare in 
economia a cottimo fiduciario; 
 
RAVVISATA , pertanto, la necessità e l’urgenza  di provvedere all’acquisto del P.C. per garantire la 
continuità del servizio d’Ufficio; 
 

DETERMINA 
 
 

1. Di impegnare la spesa complessiva di € 1.326,70, IVA compresa al Cap. 2440 Bilancio 2011 
per acquisto attrezzature hardware in dotazione all’Ufficio Gare e Appalti – Supporto alla 
Direzione. 

2. Di affidare alla Ditta APOTECH s.n.c. con sede in Ortona, c.so Matteotti, 21, la fornitura di n. 
1 personal computer completo di monitor e sistema operativo con licenza originale, giusto 
preventivo n. 7/2011. 

3. Di dare atto che alla procedura è attribuito il CIG n. X9900AE57E, ai fini della tracciabilità dei 
flussi finanziari. 

4. Di dare atto che si provvederà con successivo atto alla liquidazione della fattura, a fornitura 
avvenuta. 

 
 
    
                       Il Compilatore 

(sm) 
 

IL DIRIGENTE 3° SETTORE 
(Arch. Antonio Giordano) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

      
 

VISTO: per la regolarità contabile e per la copertura di spesa 

3° SETTORE  
Assetto e Gestione del Territorio 
Ufficio Supporto alla Direzione 



Pag. 2 di 2 

 

    
        

Ortona, 11.08.2011  
 

IL DIRIGENTE 2° SETTORE 
(Dott. Marcello di Bartolomeo) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
  

 


